αξιολογεί ομόφωνα, ως πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης και σύμφωνα 
με τις απαιτήσεις του προγράμματος, λαμβάνοντας υπόψη την τιμή κατ΄ άτομο, την 
ποιότητα των προσφερόμενων καταλυμάτων, και την τοποθεσία τους, την 
προσφορά του γραφείου TIROGIANNIS TOURS, έναντι συνολικού ποσού έξι 
χιλιάδων εκατόν είκοσι ευρώ (6120 €) ή τιμή κατ’ άτομο εκατόν είκοσι ευρώ (120 €).  

Για το σκοπό αυτό συντάχθηκε η πράξη αυτή και υπογράφεται όπως 
ακολουθεί.